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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   21.06.2024 				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Gentianë Krasniqi Mustafa

	2. Valmire Bellaga

	3. Agnesa Abazi

	4. Arbenita Bajgora

	5. Leutrim Bajraktari

	6. Arlinda Lufaj

	7. Jetesa Krasniqi

	8. Jon Mehmeti

	9. Endrit Haxhiajdini

	10. Drilon Nikqi

	11. Engjëll Ajredini

	12. Erseka Syla

	13. Adonisa Rrustemi

	14. Freskim Azemaj

	15. Dionis Dervishaj

	16. Gresa Rrukiqi

	17. Leonora Berisha

	18. Rinore Bajrami

	19. Elmedina Rushiti

	20. Feride Lubovci

	21. Erza Hajrizi

	22. Emnolina Bajramaj

	23. Merita Kamberi

	24. Arbenita Islami

	25. Loreta Bytyqi

































Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	Edita Alshiqi
	Mungon një muaj praktikë në KDSh 
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